

Reconstrucția rețelelor electrice de iluminare la Liceul Teoretic din s. Cismichioi, UTA Gagauzia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 169 483,98 lei

Intocmit in prețuri curente 11.12.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm ² (Устройство желодков глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см ²)	m	98,000	76,473 <hr/> 76,473	7 494,354 <hr/> 7 494,354
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm ² , dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см ² , после установок или укреплений)	m	98,000	26,305 <hr/> 20,393	2 577,870 <hr/> 1 998,494
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26-50 см)	buc	6,000	97,716 <hr/> 97,716	586,293 <hr/> 586,293
4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (Заделка отверстий в стенах цементным раствором после установок или укреплений)	buc	6,000	51,268 <hr/> 49,283	307,606 <hr/> 295,696

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			10 966,123
		<i>ASM</i>	24,00 %			2 489,961
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			35,125
		<i>Total</i>	100,00 +			13 491,209
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			944,385
		<i>Total</i>	100,00 +			14 435,594
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			577,424
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				15 013,018 10 374,837
		2. Lucrari de montaj				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	3,000	267,457 201,379	802,371 604,137
6		Шина "N" 8x12 X/2 на 12 групп	buc	4,000	44,620 0,000	178,480 0,000
7		Шина "PE" 8x12 X/2 на 12 групп	buc	4,000	55,000 0,000	220,000 0,000
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	28,000	218,460 132,553	6 116,875 3 711,490
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,000	335,914 197,131	1 343,656 788,522
10	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc	4,000	484,934 306,742	1 939,737 1 226,967
11	08-03-522-28	Comutator pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent pina la 250 A	buc	1,000	672,268 504,722	672,268 504,722
12	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	76,374 73,924	76,374 73,924
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,325	1 355,915 1 053,628	4 508,417 3 503,313
14		Провод ПВ 1x6 мм2	m	5,000	15,920 0,000	79,600 0,000
15		Кабель ВВГнг (А)-LS 5x6 мм2	m	12,000	100,000 0,000	1 200,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
16		Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 5x2.5 мм ²	m	59,000	34,170 0,000	2 016,030 0,000
17		Кабель ВВГнг (А)-LS 3x2.5 мм ²	m	86,000	22,960 0,000	1 974,560 0,000
18		Кабель ВВГнг (А)-LS 3x1.5 мм ²	m	90,500	14,790 0,000	1 338,495 0,000
19		Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 3x1.5 мм ²	m	80,000	26,040 0,000	2 083,200 0,000
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	2,685	3 345,767 2 022,286	8 983,384 5 429,838
21		Гофротрубка D=25 мм	m	12,000	6,830 0,000	81,960 0,000
22		Гофротрубка D=20 мм	m	86,000	4,500 0,000	387,000 0,000
23		Гофротрубка D=16 мм	m	170,500	3,670 0,000	625,735 0,000
24	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m	0,120	5 090,133 3 194,875	610,816 383,385
25		Короб кабельный замковый 50x50 мм	m	12,000	77,710 0,000	932,520 0,000
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,360	11 977,492 9 856,519	4 311,897 3 548,347
27		Светильник ESL с люминисцентной лампой потолочный (2x36W) IP40 U=220v	buc	36,000	450,000 0,000	16 200,000 0,000
28		Лампа флуорисцентная 36 W	buc	72,000	33,580 0,000	2 417,760 0,000
29	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,100	12 404,530 8 344,050	1 240,453 834,405
30		Светильник LED аварийно-эвакуационный потолочный (1x36W) IP54 U=220v	buc	10,000	236,670 0,000	2 366,700 0,000
31	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregtire loc de montare	buc	3,000	169,940 169,940	509,820 509,820
32		Кнопка управления "Грибок" аварийная с фиксацией	buc	3,000	110,000 0,000	330,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
33		Корпус поста КП101 для кнопок управления	buc	3,000	42,000 0,000	126,000 0,000
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	4 478,200 2 736,033	134,346 82,081
35		Выключатель одноклавишный утопленный типа ВС10-1-1	buc	3,000	28,580 0,000	85,740 0,000
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	4 530,820 2 787,020	453,082 278,702
37		Выключатель двухклавишный утопленный типа ВС10-2-1	buc	10,000	29,040 0,000	290,400 0,000
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,180	5 139,817 3 237,356	925,167 582,724
39		Розетка штепсильная 2P+PE, U=220v, In=16A, IP44	buc	14,000	35,620 0,000	498,680 0,000
40		Розетка штепсильная 4P+PE, U=380v, In=16A, IP44	buc	4,000	105,830 0,000	423,320 0,000
41		Коробка скрытой установки ф=70x40	buc	10,000	6,130 0,000	61,300 0,000
42		Коробка для выключателей и розеток	buc	20,000	4,330 0,000	86,600 0,000
		<i>Total</i>	lei			66 632,743
		<i>ASM</i>	24,00 %			5 294,970
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			2 903,212
		<i>Total</i>	100,00 +			74 830,925
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			29 932,370
		<i>Total</i>	100,00 +			104 763,295
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			4 190,532
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				108 953,827 22 062,377
		3. Utilaj				
43		ГРЩ серии ЩРН (металл) наружного исполнения (BZUM, IP-54)	buc	1,000	1 750,000 0,000	1 750,000 0,000
44		РЩ1 серии ЩРВ (металл) на 36 модулей ЩРВ-36, У2, IP-54)	buc	1,000	847,500 0,000	847,500 0,000
45		ЩАО серии ЩРВ (металл) на 12	buc	1,000	572,500	572,500

1	2	3	4	5	6	7
		модулей (ЩРВ-12 У2, IP-54)			0,000	0,000
46		Автоматический выключатель ВА47-29/3P/C25 In=25A	buc	2,000	102,670 0,000	205,340 0,000
47		Автоматический выключатель ВА47-29/3P/B16 In=16A	buc	1,000	107,330 0,000	107,330 0,000
48		Автоматический выключатель ВА47-29/1P/C6 In=6A	buc	7,000	33,040 0,000	231,280 0,000
49		Автоматический выключатель ВА47-29/1P/B10 In=10A	buc	9,000	34,420 0,000	309,780 0,000
50		Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 2P/30mA/B16	buc	5,000	215,000 0,000	1 075,000 0,000
51		Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 4P/30mA/C6	buc	4,000	496,670 0,000	1 986,680 0,000
52		Контактор КМИ-34012 Uкат=220в In=40A	buc	2,000	555,000 0,000	1 110,000 0,000
53		Выключатель нагрузки ВН32/3P/63A	buc	1,000	143,330 0,000	143,330 0,000
54		Выключатель нагрузки ВН32/3P/40A	buc	1,000	98,330 0,000	98,330 0,000
55		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4- 400в In=30kA	buc	3,000	1 494,170 0,000	4 482,510 0,000
56		Реле контроля напряжения трехфазное типа РНПП-311М	buc	1,000	1 975,500 0,000	1 975,500 0,000
57		Выключатель разъединитель ВР32И-31ИЗ/3/100A	buc	1,000	520,000 0,000	520,000 0,000
58		Счетчик 3x220/400в I=3x5(60)A типа ZMR 110ACe	buc	1,000	1 650,000 0,000	1 650,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			17 065,080
		<i>Cheltuieli colectare/aprovizionare</i>	1,20 %			204,781
		Total Utilaj Inclusiv salariu				17 269,861

		Total	lei			141 236,65
		TVA	20,00 %			28 247,33
		Total deviz:				169 483,98

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				32 437,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia retelelor electrice de iluminare la Liceul Teoretic din s. Cismichioi, UTA Gagauzia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 169 483,98 lei

Intocmit in prețuri curente 11.12.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	259,649	84,97	22 062,377
2.	7122050013400	Zidar	h-om	26,400	84,97	2 243,208
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,300	84,97	1 469,981
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	78,400	84,97	6 661,648
Total manopera						32 437,19

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	1 500,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,002	1 200,00	2,400
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	48 000,00	288,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,003	500,00	1,500
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	1 200,00	0,000
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,219	87,28	542,794
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,085	59,00	5,015
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,676	88,00	587,488
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	81,399	7,00	569,793
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,960	800,00	768,000
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	81,399	7,00	569,793
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,371	98,00	36,358
13.	1019852	Vopsea	kg	1,655	90,00	148,950
14.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,537	110,00	59,070
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,055	520,00	28,600
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,048	12 000,00	576,000
17.	23154481	Гофротрубка D=25 мм	m	12,000	6,83	81,960
18.	23154482	Гофротрубка D=20 мм	m	86,000	4,50	387,000
19.	23154483	Гофротрубка D=16 мм	m	170,500	3,67	625,735
20.	231879771	Кабель ВВГнг (А)-LS 5x6 мм2	m	12,000	100,00	1 200,000
21.	231879772	Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 5x2.5 мм2	m	59,000	34,17	2 016,030
22.	231879773	Кабель ВВГнг (А)-LS 3x2.5 мм2	m	86,000	22,96	1 974,560
23.	231879774	Кабель ВВГнг (А)-LS 3x1.5 мм2	m	90,500	14,79	1 338,495
24.	231879775	Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 3x1.5 мм2	m	80,000	26,04	2 083,200
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,100	2,40	5,040
26.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	166,600	2,81	468,146
27.	321544869	Кнопка управления "Грибок" аварийная сфиксацией	buc	3,000	110,00	330,000
28.	321654448	Лампа флуорисцентная 36W	buc	72,000	33,58	2 417,760

29.	3216544489	Провод ПВ 1x6 мм2	m	5,000	15,92	79,600
30.	32165446	Шина "N" 8x12 X/2 на 12 групп	buc	4,000	44,62	178,480
31.	32165447	Шина "PE" 8x12 X/2 на 12 групп	buc	4,000	55,00	220,000
32.	32165877	Розетка штепсельная 2P+PE, U=220v, In=16A, IP44	buc	14,000	35,62	498,680
33.	32165878	Розетка штепсельная 4P+PE, U=380v, In=16A, IP44	buc	4,000	105,83	423,320
34.	3218787791	Выключатель одноклавишный утопленный типа BC10-1-1	buc	3,000	28,58	85,740
35.	3218787792	Выключатель двухклавишный утопленный типа BC10-2-1	buc	10,000	29,04	290,400
36.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	1,016	0,00	0,000
37.	5009030	Flanse	10 buc	2,685	25,00	67,125
38.	5009031	Scoabe	10 buc	18,121	13,00	235,573
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	79,950	17,00	1 359,150
40.	5009062	Papuci de cablu	buc	228,800	2,10	480,480
41.	5009070	Racordari	10 buc	4,833	50,00	241,650
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	36,000	3,50	126,000
43.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,028	800,00	22,400
44.	5009113	Prezoane	buc	73,440	1,70	124,848
45.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,734	100,00	73,400
46.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,008	74,00	74,592
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,765	490,00	374,850
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,059	80,00	4,720
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,032	100,00	3,200
50.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	1 000,00	0,000
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,663	33,00	54,879
52.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,348	77,00	26,796
53.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,949	48,00	45,552
54.	650320560	Автоматический выключатель ВА47-29/1P/B10 In=10A	buc	9,000	34,42	309,780
55.	650320561	Автоматический выключатель ВА47-29/3P/C25 In=25A	buc	2,000	102,67	205,340
56.	6503205611	Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 2P/30mA/B16	buc	5,000	215,00	1 075,000
57.	6503205612	Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 4P/30mA/C6	buc	4,000	496,67	1 986,680
58.	6503205613	Контактор КМИ-34012 Uкат=220в In=40A	buc	2,000	555,00	1 110,000
59.	6503205614	Выключатель нагрузки ВН32/3P/63A	buc	1,000	143,33	143,330
60.	6503205615	Выключатель нагрузки ВН32/3P/40A	buc	1,000	98,33	98,330
61.	6503205617	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4-400в In=30kA	buc	3,000	1 494,17	4 482,510
62.	650320562	Автоматический выключатель ВА47-29/3P/B16 In=16A	buc	1,000	107,33	107,330
63.	650320563	Автоматический выключатель ВА47-29/1P/C6 In=6A	buc	7,000	33,04	231,280
64.	650320564	ГРЩ серии ЩРн (металл) наружного исполнения (ВЗУМ, IP-54)	buc	1,000	1 750,00	1 750,000
65.	650320565	РЩ1 серии ЩРв (металл) на 36 модулей(ЩРв-36, У2, IP-54)	buc	1,000	847,50	847,500
66.	650320566	ЩАО сери ЩРв (металл) на 12 модулей(ЩРв-12 У2, IP-54)	buc	1,000	572,50	572,500
67.	6504205614	Реле контроля напряжения трехфазное типа РНПП-311М	buc	1,000	1 975,50	1 975,500
68.	6504209614	Счетчик 3x220/400в I=3x5(60)A типа ZMR110Acе	buc	1,000	1 650,00	1 650,000

69.	8504205614	Выключатель разъединитель ВР32И-31ИЗ/3/100А	buc	1,000	520,00	520,000
70.	896858970	Коробка для выключателей и розеток	buc	20,000	4,33	86,600
71.	896858979	Коробка скрытой установки ф=70x40	buc	10,000	6,13	61,300
72.	897897441	Короб кабельный замковый 50x50 мм	m	12,000	77,71	932,520
73.	9875443654	Корпус поста КП101 для кнопок управления	buc	3,000	42,00	126,000
74.	987874514	Светильник ESL с люминисцентнойлампой потолочный (2x36W) IP40 U=220v	buc	36,000	450,00	16 200,000
75.	987874515	Светильник LED аварийно эвакуационный потолочный (1x36W) IP54 U=220v	buc	10,000	236,67	2 366,700
Total materiale de construcții						59 041,32

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,255	45,00	101,475
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,975	35,00	349,125
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,975	25,00	249,375
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	43,839	15,00	657,585
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,000	20,00	340,000
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,660	35,00	23,100
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	35,00	23,100
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,965	70,00	67,550
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,050	25,00	51,250
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,530	25,00	38,250
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,264	15,00	228,960
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,820	25,00	45,500
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,291	20,00	265,820
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,640	38,00	100,320
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,220	200,00	644,000
Total utilaje de construcții						3 185,40

Total	lei	141 236,65
TVA	20,00 %	28 247,33

Total deviz:

**169 483,9
8**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia retelelor electrice de iluminare la Liceul Teoretic din s. Cismichioi, UTA Gagauzia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство желодков глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2)	m			76,473 76,473
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	8,497
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	84,97	67,976
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах размером до 50 см2, после установок или укреплений)	m			26,305 20,393
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	84,97	11,896
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,81	4,777
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	520,00	0,260
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
3	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26-50 см)	buc			97,716 97,716
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	84,97	4,248
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	84,97	93,467
4	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (Заделка отверстий в стенах цементным раствором после установок или укреплений)	buc			51,268 49,283
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	84,97	36,537
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,40	0,840
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	520,00	0,520
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,375
		2. Lucrari de montaj				
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			267,457 201,379
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	87,28	8,728
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	88,00	8,800
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	90,00	1,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	45,00	3,150
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,700
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,2200	35,00	7,700

1	2	3	4	5	6	7
		mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,000
6		Шина "N" 8x12 X/2 на 12 групп	buc			44,620
						0,000
	32165446	Шина "N" 8x12 X/2 на 12 групп	buc	1,0000	44,62	44,620
7		Шина "PE" 8x12 X/2 на 12 групп	buc			55,000
						0,000
	32165447	Шина "PE" 8x12 X/2 на 12 групп	buc	1,0000	55,00	55,000
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			218,460
						132,553
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	87,28	6,110
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	59,00	0,059
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	88,00	4,312
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	800,00	11,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	98,00	0,588
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	90,00	3,240
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	12 000,00	12,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	490,00	9,800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	80,00	0,080
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	77,00	0,462
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	48,00	0,576
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	45,00	0,090
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			335,914
						197,131
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,131
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	87,28	6,109
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	59,00	0,236
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	88,00	33,440
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	800,00	11,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	98,00	1,372
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	90,00	4,230
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	12 000,00	24,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	490,00	9,800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	80,00	0,160
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	77,00	0,693
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	48,00	1,728
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	45,00	0,225
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	38,00	7,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	200,00	1,000
10	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc			484,934
						306,742
	1	Muncitor	h-om	3,6100	84,97	306,742
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	87,28	6,109
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	59,00	0,413

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	88,00	50,688
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	800,00	11,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,00	8,540
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	98,00	2,548
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	90,00	5,940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	12 000,00	36,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,810
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	490,00	9,800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	80,00	0,320
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	77,00	1,386
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	48,00	3,168
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	45,00	0,270
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	38,00	12,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	200,00	1,200
11	08-03-522-28	Comutator pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent pina la 250 A	buc			672,268
						504,722
	1	Muncitor	h-om	5,9400	84,97	504,722
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0130	59,00	0,767
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8140	88,00	71,632
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0430	98,00	4,214
	1019852	Vopsea	kg	0,1350	90,00	12,150
	5009062	Papuci de cablu	buc	9,2000	2,10	19,320
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	490,00	15,190
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0070	80,00	0,560
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0720	77,00	5,544
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1080	48,00	5,184
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	45,00	0,405
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5600	38,00	21,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,800
12	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			76,374
						73,924
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	1 500,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	45,00	0,450
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,000
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 355,915
						1 053,628
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,628
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	48 000,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	500,00	0,451
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1 200,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	800,00	6,737
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	490,00	2,063
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,962
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	33,00	16,505
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	45,00	17,553
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	35,00	105,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,015
14		Провод ПВ 1x6 мм2	m			15,920

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3216544489	Провод ПВ 1x6 мм2	m	1,0000	15,92	15,920
15		Кабель ВВГнг (А)-LS 5x6 мм2	m			100,000
						0,000
	231879771	Кабель ВВГнг (А)-LS 5x6 мм2	m	1,0000	100,00	100,000
16		Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 5x2.5 мм2	m			34,170
						0,000
	231879772	Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 5x2.5 мм2	m	1,0000	34,17	34,170
17		Кабель ВВГнг (А)-LS 3x2.5 мм2	m			22,960
						0,000
	231879773	Кабель ВВГнг (А)-LS 3x2.5 мм2	m	1,0000	22,96	22,960
18		Кабель ВВГнг (А)-LS 3x1.5 мм2	m			14,790
						0,000
	231879774	Кабель ВВГнг (А)-LS 3x1.5 мм2	m	1,0000	14,79	14,790
19		Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 3x1.5 мм2	m			26,040
						0,000
	231879775	Кабель ВВГнг (А)-FR-LS 3x1.5 мм2	m	1,0000	26,04	26,040
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 345,767
						2 022,286
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,286
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	48 000,00	107,263
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	87,28	83,802
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,00	93,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,00	93,800
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	110,00	22,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	25,00	25,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	13,00	87,098
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	17,00	306,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	45,00	4,944
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,004
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,797
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	21,974
21		Гофротрубка D=25 мм	m			6,830
						0,000
	23154481	Гофротрубка D=25 мм	m	1,0000	6,83	6,830
22		Гофротрубка D=20 мм	m			4,500
						0,000
	23154482	Гофротрубка D=20 мм	m	1,0000	4,50	4,500
23		Гофротрубка D=16 мм	m			3,670
						0,000
	23154483	Гофротрубка D=16 мм	m	1,0000	3,67	3,670
24	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			5 090,133
						3 194,875
	1	Muncitor	h-om	37,6000	84,97	3 194,875
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	87,28	597,142
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	88,00	70,400
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	13,00	14,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	7,00	87,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	800,00	320,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,00	87,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7500	45,00	78,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	15,00	177,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	20,00	63,333

1	2	3	4	5	6	7
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	20,00	49,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	200,00	350,000
25		Короб кабельный замковый 50x50 мм	m			77,710 0,000
	897897441	Короб кабельный замковый 50x50 мм	m	1,0000	77,71	77,710
26	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			11 977,492 9 856,519
	1	Muncitor	h-om	116,0000	84,97	9 856,519
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	3,333
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,70	346,800
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	100,00	203,889
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	74,00	207,200
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	70,00	187,639
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,00	636,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	200,00	536,111
27		Светильник ESL с люминисцентной лампой потолочный (2x36W) IP40 U=220v	buc			450,000 0,000
	987874514	Светильник ESL с люминисцентной лампой потолочный (2x36W) IP40 U=220v	buc	1,0000	450,00	450,000
28		Лампа флуорисцентная 36 W	buc			33,580 0,000
	321654448	Лампа флуорисцентная 36W	buc	1,0000	33,58	33,580
29	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			12 404,530 8 344,050
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,050
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	800,00	3 264,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,00153	1 000,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	48,00	10,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	45,00	50,400
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	20,00	512,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	200,00	224,000
30		Светильник LED аварийно-эвакуационный потолочный (1x36W) IP54 U=220v	buc			236,670 0,000
	987874515	Светильник LED аварийно эвакуационный потолочный (1x36W) IP54 U=220v	buc	1,0000	236,67	236,670
31	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			169,940 169,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,940
32		Кнопка управления "Грибок" аварийная с фиксацией	buc			110,000 0,000
	321544869	Кнопка управления "Грибок" аварийная с фиксацией	buc	1,0000	110,00	110,000
33		Корпус поста КП101 для кнопок управления	buc			42,000 0,000
	9875443654	Корпус поста КП101 для кнопок управления	buc	1,0000	42,00	42,000
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 478,200 2 736,033
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,033
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	17,00	1 734,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	45,00	1,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	6,667
35		Выключатель одноклавишный утопленный	buc			28,580

1	2	3	4	5	6	7
		типа BC10-1-1				0,000
	3218787791	Выключатель одноклавишный утопленный типа BC10-1-1	buc	1,0000	28,58	28,580
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 530,820
						2 787,020
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,020
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	17,00	1 734,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	45,00	1,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,000
37		Выключатель двухклавишный утопленный типа BC10-2-1	buc			29,040
						0,000
	3218787792	Выключатель двухклавишный утопленный типа BC10-2-1	buc	1,0000	29,04	29,040
38	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 139,817
						3 237,356
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,356
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	6,667
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	88,00	132,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	17,00	1 734,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	48,00	20,267
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	45,00	1,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	7,778
39		Розетка штепсельная 2Р+РЕ, U=220v, In=16А, IP44	buc			35,620
						0,000
	32165877	Розетка штепсельная 2Р+РЕ, U=220v, In=16А, IP44	buc	1,0000	35,62	35,620
40		Розетка штепсельная 4Р+РЕ, U=380v, In=16А, IP44	buc			105,830
						0,000
	32165878	Розетка штепсельная 4Р+РЕ, U=380v, In=16А, IP44	buc	1,0000	105,83	105,830
41		Коробка скрытой установки ф=70x40	buc			6,130
						0,000
	896858979	Коробка скрытой установки ф=70x40	buc	1,0000	6,13	6,130
42		Коробка для выключателей и розеток	buc			4,330
						0,000
	896858970	Коробка для выключателей и розеток	buc	1,0000	4,33	4,330
		3. Utilaj				
43		ГРЩ серии ЩРн (металл) наружного исполнения (BZUM, IP-54)	buc			1 750,000
						0,000
	650320564	ГРЩ серии ЩРн (металл) наружного исполнения (BZUM, IP-54)	buc	1,0000	1 750,00	1 750,000
44		РЩ1 серии ЩРв (металл) на 36 модулей ЩРв-36, У2, IP-54)	buc			847,500
						0,000
	650320565	РЩ1 серии ЩРв (металл) на 36 модулей(ЩРв-36, У2, IP-54)	buc	1,0000	847,50	847,500
45		ЩАО серии ЩРв (металл) на 12 модулей (ЩРв-12 У2, IP-54)	buc			572,500
						0,000
	650320566	ЩАО сери ЩРв (металл) на 12 модулей(ЩРв-12 У2, IP-54)	buc	1,0000	572,50	572,500
46		Автоматический выключатель ВА47-29/3Р/С25 In=25А	buc			102,670
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	650320561	Автоматический выключатель ВА47-29/3P/C25 In=25A	buc	1,0000	102,67	102,670
47		Автоматический выключатель ВА47-29/3P/B16 In=16A	buc			107,330 0,000
	650320562	Автоматический выключатель ВА47-29/3P/B16 In=16A	buc	1,0000	107,33	107,330
48		Автоматический выключатель ВА47-29/1P/C6 In=6A	buc			33,040 0,000
	650320563	Автоматический выключатель ВА47-29/1P/C6 In=6A	buc	1,0000	33,04	33,040
49		Автоматический выключатель ВА47-29/1P/B10 In=10A	buc			34,420 0,000
	650320560	Автоматический выключатель ВА47-29/1P/B10 In=10A	buc	1,0000	34,42	34,420
50		Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 2P/30mA/B16	buc			215,000 0,000
	6503205611	Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 2P/30mA/B16	buc	1,0000	215,00	215,000
51		Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 4P/30mA/C6	buc			496,670 0,000
	6503205612	Дифференциальный автоматический выключатель AVDT32 4P/30mA/C6	buc	1,0000	496,67	496,670
52		Контактор КМИ-34012 Uкат=220в In=40A	buc			555,000 0,000
	6503205613	Контактор КМИ-34012 Uкат=220в In=40A	buc	1,0000	555,00	555,000
53		Выключатель нагрузки ВН32/3P/63A	buc			143,330 0,000
	6503205614	Выключатель нагрузки ВН32/3P/63A	buc	1,0000	143,33	143,330
54		Выключатель нагрузки ВН32/3P/40A	buc			98,330 0,000
	6503205615	Выключатель нагрузки ВН32/3P/40A	buc	1,0000	98,33	98,330
55		Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4-400в In=30кА	buc			1 494,170 0,000
	6503205617	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС1-В/4-400в In=30кА	buc	1,0000	1 494,17	1 494,170
56		Реле контроля напряжения трехфазное типа РНПП-311М	buc			1 975,500 0,000
	6504205614	Реле контроля напряжения трехфазное типа РНПП-311М	buc	1,0000	1 975,50	1 975,500
57		Выключатель разъединитель ВР32И-31ИЗ/3/100А	buc			520,000 0,000
	8504205614	Выключатель разъединитель ВР32И-31ИЗ/3/100А	buc	1,0000	520,00	520,000
58		Счетчик 3x220/400в I=3x5(60)А типа ZMR 110АСе	buc			1 650,000 0,000
	6504209614	Счетчик 3x220/400в I=3x5(60)А типа ZMR110АСе	buc	1,0000	1 650,00	1 650,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.